3 | V%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: géé.hidaa.gov.al, E-mail: infolihidaa.cov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

dhe Viti O o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia « - Mbiemri -
Funksioni '
PROKURORE (DREJTUESE SEKSIONI)

Institucioni dhe adresa -

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE, RRUGA: H.H.DALLIU,
TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen - Data e dorézimit t& deklaratés

01.08.2018 I 27.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarunar asgjé
q# nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues:

. | Yato CAE oo ot o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

¥

Depozite bankare prane Transferuar shuma | Rreth 341.971 (treqind e
ng_cu jane derdhur leket nga mesimdhenia | dyzet e nje mije e
prane Albanian University. nenteqind e shtatedhjete ¢
(Shtuar 5.732 leke) nje) leke
[2. |Leké prangl & t& ndodhura né kété llogari, t& | Gjendja me 31.12.2016 | 100%
i ardhura nga paga si prokurore. . 183.545 (njeqind e
(Pakesuar rreth 182 mije leke) tetédhjeté e tre mijé e
peséqind e dyzet e pese)
| leké.
‘| 3. | Kursime nga paga cash, né banesé. 150.000  (njeqind e | 100%

pesedhjeté mijé) leké

4. | Mbyllur llogaria n-, supmatiisht ngs vete 110,00 1eke

banka per shkak te mospasjes kredit dhe moskryerjes se
veprimeve. Date 25.07..2017

= i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuviditeteve, gjiendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje té tij.
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